



Government of Karnataka



**BOWRING & LADY CURZON MEDICAL COLLEGE & RESEARCH INSTITUTE,
SHIVAJINAGAR, BENGALURU.**

No. BLCMCRI/232/2020-21

**Office of the Director cum Dean,
Bengaluru, dated: 28.07.2020**

**NOTIFICATION FOR TEMPORARY CONTRACTUAL APPOINTMENT FOR
COVID-19 PURPOSE**

Applications are invited from eligible candidates for filling up of the following posts for COVID purpose in Bowring & Lady Curzon Hospital of this Institute on Contract Basis for 06 months.

Sl. No.	Post	Nos.	Consolidated pay	Qualification
1	Research Scientist	2	Rs. 60,000/-	M.Sc., (Med Micro) – Phd.,
2	Research Assistant	2	Rs. 40,000/-	M.Sc., Medical Microbiology
3	Lab Technician	8	Rs. 20,000/-	B.Sc., - MLT
4	Data Entry Operator	8	Rs. 14,000/-	Computer Certificate course

For detailed information regarding qualifications, experience and other terms and conditions, and downloading of application please log on our website www.bowringandladycurzonmedicalcollege.org. Application form duly filled to be submitted to the Personal Section of Director cum Dean Office or to this institution email id bowringmedicalcollege@gmail.com. Last date for submission of application 01.08.2020 before 4.00 pm.


**Director cum Dean
BLCMCRI, Bangalore**



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ



ಬೌರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಲೇಡಿ ಕರ್ಜನ್ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು

ಸಂಖ್ಯೆ: ಬೌಲೇಕವೈವಿಸಂಸಂ/232/2020-21


ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್ ರವರ ಕಛೇರಿ
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 28.08.2020

ಕೋವಿಡ್-19 ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಬೌರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಲೇಡಿ ಕರ್ಜನ್ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯಲ್ಲಿನ ಕೋವಿಡ್-19 ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾರ್ಯಗಳಿಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವಿವಿಧ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು 06 ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆ	ಸಂಖ್ಯೆ	ಸಂಚಿತ ವೇತನ	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹಾಗೂ ಮಾನದಂಡ
1	Research Scientist	2	Rs. 60,000/-	M.Sc., (Med Micro) – Phd
2	Research Assistant	2	Rs. 40,000/-	M.Sc., Medical Microbiology
3	Lab Technician	8	Rs. 20,000/-	B.Sc., - MLT
4	Data Entry Operator	8	Rs. 14,000/-	Computer Certificate course

ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ, ಅನುಭವ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಂತರ್ಜಾಲ www.bowringandladycurzonmedicalcollege.org ನಲ್ಲಿ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಬಹುದು. ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಂತರ್ಜಾಲದಲ್ಲಿ ಪಡೆದು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್ ರವರ ಆಪ್ತ ಶಾಖೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಅಥವಾ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಇ-ಮೇಲ್ bowringmedicalcollege@gmail.com ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 01.08.2020 ರ ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ


ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್,
ಬಿ.ಎಲ್.ಸಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಆರ್.ಐ., ಬೆಂಗಳೂರು